В ______________________________________
(наименование органа местного самоуправления)
адрес: __________________________________
от______________________________________
(Ф.И.О полностью)
проживающего и зарегистрированного по адресу: __________________________________,
________________________________________
телефон: _______________________________

Заявление

Прошу предоставить информацию о том, что я состою на учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма (дата постановки на учет, номер очереди).
Информация необходима для предъявления:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата_________________                                                                   Подпись__________________

[bookmark: _GoBack]